
Kaymakam Samet SERİN:  

2023 Vizyon belgesinde yer alan” Tüm temel eğitim kurumlarında çocukların 

düşünsel, duygusal ve fiziksel ihtiyaçlarını destekleyen Tasarım-Beceri Atölyeleri kurulacak 

ve ulusal standartları oluşturulacaktır.” İfadesiyle özellikle okul bahçelerinin yeniden 

tasarlanması ve bir yaşam alanına dönüştürülmesi gerektiği üzerinde durulmuştur. 

 Milli Eğitim Bakanımız Sayın Ziya SELÇUK’un, "Bu atölyeler sizin çocuklar. Haydi, 

yeteneklerinizi bu atölyelerde keşfedin. Düşünmek, tasarlamak, üretmek için. Açılmamış 

kanatların genişliği bilinmez. Açalım kanatlarını çocuklarımızın. Vakit gelmiştir" diyerek tüm 

Türkiye’ye tanıttığı Tasarım Beceri Atölyelerinin hayata geçirilmesi yönünde ilçemizdeki ilk 

adımı Gülbağlık Okulu’nda atıyoruz. Sayın Bakanımız Ziya SELÇUK’un önderliğinde 

başlatılan 2023 Vizyon Belgesi hedefleri kapsamında mezun olduğu okula FETEMM(Fen, 

Teknoloji, Matematik, Mühendislik), Zekâ Oyunları Atölyesi ve Müzik Atölyesi yapmak için 

protokol imzaladığımız Gülperi İBİLEME Hanım’a çok teşekkür ediyorum.   

İlçe Milli Eğitim Müdürü Nurettin TIKIM:  

Milli Eğitim Bakanımız Sayın Ziya SELÇUK’un Tasarım Beceri Atölyeleri ile ilgili 

şu sözlerini kendimize hedef olarak belirledik: " TBA'lar sayesinde teori ve pratiği bir araya 

getirerek, çocuğun elini daha fazla kullanacağı bir eğitimi hedefliyoruz.  Bu atölyeler aynı 

zamanda, çocuklarımıza, azim, gayret, çaba, dirayet ve zekâyı doğayla barış içinde bir araya 

getirmelerini sağlamak için kuruluyor. Bu atölyeler, çocukların mesleki deneyimlerle çok 

küçük yaşlarda tanışmasını sağlayarak, onların daha ilkokul birinci sınıfta, adeta bir 

mühendislik fakültesinin atölyesinde olmalarını sağlayacak. “ 

Mutlu çocuklar güçlü Türkiye 2023 Vizyonu çerçevesinde: her çocuk ilgi, yetenek ve 

mizacı doğrultusunda eğitimden kariyere uzanabilecek potansiyelini gerçekleştirme imkânına 

kavuşmak için Gülperi İBİLEME tarafından yapılacak olan atölyelerimiz Gülbağlık 

Okulumuza büyük katkı sunacaktır. Hayırseverimize teşekkür ederim. 

Gülbağlık Okul Müdürü Mehmet Ali HONLUK:  

2023 Eğitim Vizyonu çerçevesindeki amaçlar doğrultusunda Gülbağlık Okulu 

idarecileri ve öğretmenleri olarak kendimizi her göreve hazır birer eğitim neferi olarak 

görüyoruz. Gülperi İBİLEME bu kutsal görevde her zaman bize desteğini hissettirmiştir. 

Şimdi de büyük bir adım atıp okulumuza üç ayrı atölye yaptırma sözü veren, bize ve 



öğrencilerimize yeni imkânlar sunacak olan Gülperi İBİLEME’ ye teşekkürü bir borç 

biliyorum.    

Gülbağlık Mahalle Muhtarı Ahmet ÖNKOL:  

Şimdiye kadar köyümüze ve okulumuza birçok kez yardımlarda bulunmuş olan 

Gülperi İBİLEME bizim mahallemizin çocuğudur. Her zaman bizlerin yanında olmuş ve bize 

mutluluk vermiştir. Şimdi yapacağı bu büyük yardımla bir kez daha ne kadar yardımsever ve 

hayırsever bir insan oluğunu göstermiş ve hepimizin gurur kaynağı olmuştur. Bütün mahalle 

halkımız adına kendisine çok teşekkür ediyorum.  


